平成 18 年７月３１日
各位

東京都中央区八重洲一丁目 5 番 9 号八重洲アメレックスビル
株式会社ネプロジャパン

代表取締役社長 金井 孟
(コード番号：９４２１)

問い合せ先
取締役経営企画室長 大野 博堂

(Tel 03－5204－6030)

本社住所の変更に関するお知らせの一部変更について

当社は、平成 18 年 5 月 15 日の発表のとおり、本社住所の変更を決定しておりましたが、

日程に関して一部変更および未定であった新電話番号が決定しましたので、下記のとおり

にお知らせいたします。
記

決定及び変更事項

（ご参考）平成18年5月15日発表

以  上

１．変更日 平成18年8月10日

 内装工事の進捗等による都合から、上記のとおり変更いた

します。

２．新電話番号 電話（代表）  03（6803）3970
 FAX（代表）  03（6803）3971

１．新本社住所 東京都中央区京橋一丁目11番8号 西銀ビル
２．新電話番号 未定
３．変更日 平成18年8月1日（予定）
４．変更の理由 事業拡大に伴い、業務上現本社事務所が手狭となりました

ことに加え、当社ゲートウェイ（現：ＩＰソリューション）

事業部、連結子会社であります㈱ネプロアイティ、プロソフ

トトレーニングジャパン㈱との連携及び統制の強化を図る

目的で、同新住所地に移転を行い業務効率の向上を目指すも

のであります。